
وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

عليبويزول1

ربيعةفضايلاين2

بلالبوزيدي3

محمد نعيمعابد4

رانيةشباب5

عليملاح6

شيماءرويبي7

اسراءيوبي8

أمينةعمروش9

هندلعلاوي10

نسيمةبدهون11

نوريةعنتر 12

حوريةزباير13

أحمدحدادي14

حسيبةبركات15

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

الثاني عشر (12)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732067559

171732065604

171732065121

171732064570

171732063134

171732058929

161632065490

161632065384

161632065369

161632062032

20043018682

20032068711

2099251934

2001031404

161632069029

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

عدادةغربي1

صورايةسباع2

شهرةجلوط3

سعيدةبغدادي4

زينببلباري5

مرياهني6

اسمهانحياص7

أميمةلحول8

مروىلحلاح9

نيهادمصباح10

كوثرتليس11

أمينةفارح12

صلاح الدينزريقي13

محمد شريفأورجي14

نور الهدىأوبلعيد15

خولةهندل16

 نسرين بن علي17

رزيقةعكوشي 18

سعدية بشار19

مهديةصاروتي20

خالدبن قرنان 21

 :

2001258098

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

الحادي عشر (11)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732065625

171732065618

171732065613

171732065611

171732065608

171732064574

171732064481

171732061777

171732059841

171732057851

171732057834

161632076076

161632068414

161632068344

161632063592

161632061075

20082065463

20061059811

20041081153

20032072078

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

فراحبحري1

رميساءبوعرفتين2

ساميةغانم3

أيوبسداوي4

سناء رنينقراش5

ريمةزكري6

ملحةحاج لعزيب7

شيماءبوعبد الله8

كوثرالعالم9

سيهاميعقوبي10

إيمانأوقاسي11

نور الدينبوطالبي12

ايوبتوامي13

صبرينةسوكحال14

اسماعيلبلقوران هجالة15

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

العاشر (10)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732065766

171732063998

171732063889

171732063089

171732061879

171732061859

171732059847

171732058578

171732057944

161632069545

161632069021

161632066128

161632065407

161632063168

20062028635

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

أسماءازري1

فاطمة الزهراءغويني2

نور الهدىالحمداني3

جيلاليطاحي4

آدمميمون5

زكرياءخطيب6

زكريامفتاح7

فتحيةطالبي8

كريمةطالبي9

خديجةحيادحين10

ابتسامدليل11

أمينةبلميلود12

نور الهدىميلودي13

نبيلبن عراج14

عائشةحمزاوي15

ايوبشيخي16

عبدالجليلأزعوم17

نور ايمانولد سايج18

مراددالي19

لميسمعلوم20

عبد الحميدالعنابي21

مهديشنوف22

عبد القادرقلوش23

 :

2097210903

2002665818

209416936

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

التاسع (09)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

201432062456

191432062591

171732063239

171732063117

171732063071

171732062187

171732062186

171732061005

171732060764

171732060711

171732060696

171732060691

171732059854

171732058674

171732058594

161632066315

161632062269

151532068240

20053075948

12122056350

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

نبيلةتمزة1

رفيدةبن يحي2

مروةحمامي3

حياةبوزارة4

عبد الكريمبن عمار5

محمدعبد السلام6

مفيدةشبوب7

عبد النورحميدات8

يوسفبوحسينة9

محمد أمينخطار10

لخضرونفوفي11

عبد الرؤوفحواس12

مريممسنادي13

غنيةبراني14

ضياء الدينماضي15

معمرمحمد16

يحيبوزياني17

حفيضةبوفرة18

محفوظرقيق19

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

الثامن (08)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732065640

171732061854

171732061271

171732060879

171732059802

171732057837

161632069833

161632068435

161632065645

161632065570

161632065560

161632064505

161632064303

161632064283

161632061414

161632044377

141432066195

2001087732

209696727

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

كريمةعباس1

سارةبحري2

إشراقمحي الدين3

سليمةسحاري4

شيماءبن يحي5

أمينةهني6

الشيكيمحمد أمين7

نصيرةحوسين8

حنانراحو9

زينبسقال10

كنزةيمناين11

مريمبلقاسم12

صليحةمقدادي13

ريانحسين14

أسماءفتحي15

مروىعبد الحق16

روميسةسعيدي17

إيمانهاشم18

زهرةحفصاوي19

 :

171732057789

161732067675

161632069528

161632069040

161632068000

151532074908

161632061057

171732064057

171732064009

171732062078

171732060732

171732058577

171732058510

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

السابع (07)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

161632067848

161632064268

161632063823

161632063808

161632063555

161632062182

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

فراححشاد1

روميساءحلاق2

إسماعيلموسى مروان3

فاطمةخديم4

ايمانداشير5

فاطمة الزهراءختوش6

أميرة دنيابوعروس7

لياسفلاح8

نورةجعبوب9

ناديةموساوي10

أحمد لمينميراد11

أمانيهني12

يوسفمعشوق13

محمدعنون14

حسيبةسرايري15

محمدمعمر الطيب16

لبنىعلال17

يسمينة مليسةأعفير18

مسعودجوغي19

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

السادس (06)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732067582

171732065134

171732064473

171732061945

171732061817

171732060755

171732060689

171732060186

171732059857

171732059851

171732059738

171732058726

171732057858

161732068331

161632069124

161632065566

161632065558

161632063625

1901940974

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

عبدالوهابجنادي1

عبد المجيددحماني2

بلقاسمبوقرين3

أمينةبلعبيد4

محمدمعالمي5

فاطمةبوتريك6

مريمجديد7

أحمد أسامةمروان8

سميةمولوج9

روميساءلخضر الزين10

دنيةبراهيم11

فيروزعزرين12

شهرزادعطاطفة13

محمدلعيموش14

ياسينبوغاري15

عليأوحليمة16

محمدعيساين17

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

الخامس (05)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732064545

171732064540

171732064485

171732063087

171732061981

171732061946

171732060775

171732060682

171732059790

171732059780

171732059774

171732058966

171732058890

161632063532

151532070545

20072074778

20042070721

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

ابتساماللحسن1

فاطمة الزهراءمجاج2

خديجة سيرينبن ساعو3

لاميةبوشارب4

ثناءحدوش5

اسماءدحماني6

أمينة أحلاملوزة7

مروةبن زارة8

خولةحداد9

ليلىعزابي10

أسياءبن صفية11

حمزةحمادة12

محمد الصالحلوزي13

أميرة ليليابوغاري14

ندىبن دايخة15

محمد المدنيبوناطيرو16

صراحميراوي17

فریالعبو18

فاطمة الزهراءعليلي19

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

الرابع (04)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732067368

171732063917

171732063332

171732063201

171732063114

171732063102

171732061783

171732059840

171732058809

171732058639

171732058507

171732057884

171732057839

171732057780

161632066107

161632066051

161632064492

151532069595

20082058592

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

صديقةقادري1

زكرياءشتوي2

فریالدهري3

فاطمة الزهراءبوقلوش4

عبيرلحواسنية5

ايمانعزيرة6

كوثربوخاري7

سفيانلعلاوي8

سارةلوافي9

يسرىمقداد10

أيمنبن زرفة11

فتحيةحمادن12

صبرينةمامو13

ابراهيممحمد14

حميدةخرافة15

عبد المنعيمتواتي16

نسرينبن شامة17

بلالبركان18

هشامتكفي19

عبد اللهإمسعودان20

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

الثالث (03)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732065616

171732063882

171732061956

171732061949

171732061928

171732061818

171732061265

171732060730

171732059981

171732059871

171732058511

161632069566

161632067962

161632065380

161632063358

161632061943

161632061305

151532074443

141432066186

131332055959

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

جمعيةمخاطرية1

أيمنقاسيمي2

فاطمة الزهراءبشير3

فاطمة الزهراءزورقي4

أحلامسعيدي5

فاطيمة الباتولالعلوي6

سارةمعطاوي7

اسامةحمادوش8

نسرينتميمونت9

سارةحدومي10

يسمينةبلميري11

عزيزةبودالي12

ايمانقبايلي13

الياسعطافي14

فايزةفضلاوي15

غيلاسلحسن16

سعيدةبوخاري17

راضيةاماني18

 :

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

الثالث (03)              السداسي : 2022/2021

الثاني (02)             الفوج : الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

قائمة الطلبة

الاسماللقب رقم التسجيل 

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732067880

171732063282

171732063194

171732063190

171732063072

171732061948

171732061871

171732061798

171732059853

171732059788

171732059116

171732058613

171732058534

161632066310

161632064738

161632063771

2093048044

2001255464

17/10/2021  



وزرارة التعليم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعية :  

السنة :

الرقم

فاطمةرباحي1

فاطمة الزهراءجزايري2

سارةركاب3

اكرامخروبي4

لقمانعويشة5

زينبنايلي6

ربيعةعابد7

مروة سرينتانوت8

انيسعمر عمراني9

عبد المالك معمرمادي10

ساميشابني11

محمد أمينبلحاج12

العاليةبن مدور13

إيمانمصباح14

سرين الماسعراب15

فتحية بن عزيزة16

رياضالواحد17

سهيلةجلودي 18

رفيقةبوجلال19

 :

ملاحظة :  الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل  او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com

171732068219

171732064718

171732063888

171732063577

171732063452

171732062194

171732062175

171732061997

171732061816

171732060985

171732060930

171732060772

171732059910

171732059747

قائمة الطلبة

رقم التسجيل 

الأول (01)

الثالث (03) 2022/2021 

 الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

الاسماللقب 

                                    معهد العلوم الاقتصادية و التجارية
                                        وعلوم التسيير         المركز الجامعي مرسلي عبد الله 

                                     قسم العلوم االمالية و المحاسبة        - تيبازة  -  

             الفوج :

              السداسي :

171732058865

20072071178

20062067689

20052071647

19032080909

17/10/2021  


