

الثالث (03)

السداسي :

الثاني عشر (12)

الفوج :

2022/2021

السنة الجامعية :

الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
علي	بوبيزول	171732067559	1
ربيعه	فضاليان	171732065604	2
بلال	بوزيدي	171732065121	3
محمد نعيم	عبد	171732064570	4
راتنیہ	شباب	171732063134	5
علي	ملاح	171732058929	6
شيماء	روبي	161632065490	7
اسراء	يوبى	161632065384	8
امينة	عمروش	161632065369	9
هند	لعلوي	161632062032	10
نسيمة	بدھون	20043018682	11
نورية	عنتر	20032068711	12
حوريه	زيابر	2099251934	13
احمد	حدادي	2001031404	14
حسيبة	برکات	161632069029	15

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الحادي عشر (11)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
عداده	غربي	171732065625	1
صورايه	سباع	171732065618	2
شهرة	جلوط	171732065613	3
سعيدة	بغدادي	171732065611	4
زينب	بلباري	171732065608	5
مربيا	هنى	171732064574	6
اسمهان	حياص	171732064481	7
اميمه	لحلول	171732061777	8
مروى	لحلاح	171732059841	9
نيهاد	مصباح	171732057851	10
كوتير	تليس	171732057834	11
امينه	فارح	161632076076	12
صلاح الدين	زربقي	161632068414	13
محمد شريف	اورجي	161632068344	14
نور الهدى	اوبليد	161632063592	15
خوله	هندل	161632061075	16
نسرين	بن علي	20082065463	17
رزيقه	عكوشى	20061059811	18
سعديه	بشار	20041081153	19
مهندية	صاروتي	20032072078	20
خالد	بن فرنان	2001258098	21

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
العاشر (10)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
فراح	بحري	171732065766	1
رميساء	بوعرفتين	171732063998	2
سامية	غانم	171732063889	3
ايموب	سداوي	171732063089	4
سناء رنين	قراش	171732061879	5
ريمة	زكري	171732061859	6
ملحه	حاج لعزيز	171732059847	7
شيماء	بوعبد الله	171732058578	8
كوتر	العالم	171732057944	9
سيهام	يعقوبي	161632069545	10
إيمان	أوقاسي	161632069021	11
نور الدين	بوطالببي	161632066128	12
ايموب	تومامي	161632065407	13
صبرينه	سوکحال	161632063168	14
اسماويل	بلقوران هجاله	20062028635	15

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
التاسع (09)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
اسماء	ازري	201432062456	1
فاطمه الزهراء	غوبني	191432062591	2
نور الهدى	الحمداني	171732063239	3
جيلاي	طاحي	171732063117	4
ادم	ميون	171732063071	5
زكرياء	خطيب	171732062187	6
زكريا	مفتاح	171732062186	7
فتحيه	طالبى	171732061005	8
كريمة	طالبى	171732060764	9
خديجه	حيدحين	171732060711	10
ابتسام	دليل	171732060696	11
امينة	بلميلاود	171732060691	12
نور الهدى	مبلودي	171732059854	13
نبيل	بن عراج	171732058674	14
عاشرة	حمزاوي	171732058594	15
ايووب	شيفي	161632066315	16
عبدالجليل	ازعوم	161632062269	17
نور ايمان	ولد سايج	151532068240	18
مراد	دالي	20053075948	19
لميس	علوم	12122056350	20
عبد الحميد	العنابي	2097210903	21
مهند	شنوف	2002665818	22
عبد القادر	قلوش	209416936	23

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم إشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الأسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03) السادس :

الثامن (08) الفوج :

2022/2021

الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
نبيلة	تمزة	171732065640	1
رفيدة	بن يحيى	171732061854	2
مروة	حمامي	171732061271	3
حياة	بوزارة	171732060879	4
عبد الكريم	بن عمار	171732059802	5
محمد	عبد السلام	171732057837	6
مفيدة	شبورب	161632069833	7
عبد النور	حميدات	161632068435	8
يوسف	بوحسينه	161632065645	9
محمد أمين	خطار	161632065570	10
لخضر	ونفوفي	161632065560	11
عبد الرؤوف	حواس	161632064505	12
مريم	مسنادي	161632064303	13
غنية	براني	161632064283	14
ضياء الدين	ماضي	161632061414	15
معمر	محمد	161632044377	16
يحيى	بوزيانى	141432066195	17
حفيظه	بوفرة	2001087732	18
محفوظ	رفيق	209696727	19

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم إشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الأسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
السابع (07)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
كريمة	عباس	171732064057	1
سارة	بحري	171732064009	2
إشراق	محي الدين	171732062078	3
سليمة	سحاري	171732060732	4
شيماء	بن يحيى	171732058577	5
امينة	هني	171732058510	6
الشيكى	محمد امين	171732057789	7
نصرة	حسين	161732067675	8
حنان	راحو	161632069528	9
زينب	سفال	161632069040	10
كنزة	يمناين	161632068000	11
مريم	بلقاسم	161632067848	12
صلحه	مقدادي	161632064268	13
ريان	حسين	161632063823	14
اسماء	فتحي	161632063808	15
مروى	عبد الحق	161632063555	16
روميسة	سعدي	161632062182	17
إيمان	هاشم	161632061057	18
زهرة	حصاوي	151532074908	19

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم إشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الأسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
السادس (06)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
فراح	حشاد	171732067582	1
روميساء	حلق	171732065134	2
إسماعيل	موسى مروان	171732064473	3
فاطمة	خديم	171732061945	4
ايمان	داشير	171732061817	5
فاطمة الزهراء	خطوش	171732060755	6
اميرة دنيا	بوعروس	171732060689	7
لياس	فلاح	171732060186	8
نورة	جعوب	171732059857	9
نادية	موساوي	171732059851	10
احمد لمين	ميراد	171732059738	11
اماني	هني	171732058726	12
يوسف	معشوق	171732057858	13
محمد	عنون	161732068331	14
حسيبة	سرابيري	161632069124	15
محمد	معمر الطيب	161632065566	16
لبني	علال	161632065558	17
يسمينة مليسه	اعفير	161632063625	18
مسعود	جوغي	1901940974	19

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الخامس (05)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
عبد الوهاب	جنادي	171732064545	1
عبد المجيد	دحmany	171732064540	2
بلقاسم	بوفرین	171732064485	3
امينه	بلغعيد	171732063087	4
محمد	معالمي	171732061981	5
فاطمه	بوتريك	171732061946	6
مريم	جديد	171732060775	7
احمد اسامه	مروان	171732060682	8
سميه	مولوج	171732059790	9
روميساء	لخضر الزين	171732059780	10
دنيه	براهم	171732059774	11
فیروز	عزرين	171732058966	12
شهرزاد	عطاطقه	171732058890	13
محمد	لعموش	161632063532	14
ياسين	بوغاري	151532070545	15
علي	اوحليمه	20072074778	16
محمد	عيساين	20042070721	17

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم إشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الأسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الرابع (04)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الرقم	رقم التسجيل	اللقب	الاسم
1	171732067368	الحسن	ابتسام
2	171732063917	مجاج	فاطمه الزهراء
3	171732063332	بن ساعو	خديجه سيرين
4	171732063201	بوشارب	لاميه
5	171732063114	حدوش	تناء
6	171732063102	دحماني	اسماء
7	171732061783	لوزة	امينة احلام
8	171732059840	بن زارة	مروة
9	171732058809	حداد	خوله
10	171732058639	عزابي	ليلى
11	171732058507	بن صفيه	اسياء
12	171732057884	حمادة	حمرة
13	171732057839	لوزي	محمد الصالح
14	171732057780	بوغاري	اميرة ليليا
15	161632066107	بن دايحة	ندى
16	161632066051	بوناطيرو	محمد المدنى
17	161632064492	ميراوي	صراح
18	151532069595	عبو	فريال
19	20082058592	عليلى	فاطمه الزهراء

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم إشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني أو الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)

السداسي :

الثالث (03)

الفوج :

2022/2021

السنة الجامعية :

الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق

السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
صديقه	قادری	171732065616	1
زكرياء	شتوی	171732063882	2
فريال	دھری	171732061956	3
فاطمة الزهراء	بوقلوش	171732061949	4
عبير	لحواسنیہ	171732061928	5
ایمان	عزیرہ	171732061818	6
کوتر	بوخاری	171732061265	7
سفیان	لعلوی	171732060730	8
سارہ	لوافی	171732059981	9
پسری	مقداد	171732059871	10
ایمن	بن زرفہ	171732058511	11
فتحیہ	حمدان	161632069566	12
صبرینہ	مامو	161632067962	13
ابراهیم	محمد	161632065380	14
حیدہ	خرافہ	161632063358	15
عبد المنعم	تواتی	161632061943	16
نسرين	بن شامة	161632061305	17
پلال	برکان	151532074443	18
ہشام	نکفی	141432066186	19
عبد الله	إمسعودان	131332055959	20

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الثاني (02)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
جمعيه	مخاطرية	171732067880	1
ايمن	فاسيمي	171732063282	2
فاطمة الزهراء	بشير	171732063194	3
فاطمة الزهراء	زورقي	171732063190	4
احلام	سعدي	171732063072	5
فاطيمه الباتول	العلوي	171732061948	6
سارة	معطاوي	171732061871	7
اسامة	حمادوش	171732061798	8
نسرين	تميمونت	171732059853	9
سارة	حدومي	171732059788	10
يسمينه	بلميري	171732059116	11
عزيزه	بودالي	171732058613	12
ايمان	فبالي	171732058534	13
الياس	عطافي	161632066310	14
فائزه	فضلاوي	161632064738	15
غيلاس	لحسن	161632063771	16
سعيدة	بوخاري	2093048044	17
راضيه	اماني	2001255464	18

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم اشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الاسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :



معهد العلوم الاقتصادية و التجارية وعلوم التسيير
رئيس قسم العلوم المالية
والمحاسبة بالنيابة
أ. عوادى منير

الثالث (03)	السداسي :	2022/2021	السنة الجامعية :
الأول (01)	الفوج :	الثانية ماستر - محاسبة وتدقيق	السنة :

قائمة الطلبة

الاسم	اللقب	رقم التسجيل	الرقم
فاطمة	رباحي	171732068219	1
فاطمه الزهراء	جزيري	171732064718	2
سارة	ركاب	171732063888	3
اكرام	خروبى	171732063577	4
لعمان	عبيشه	171732063452	5
زینب	نایلی	171732062194	6
ریعه	عابد	171732062175	7
مروة سرين	تاتوت	171732061997	8
انیس	عمر عمارني	171732061816	9
عبد المالک معمر	مادي	171732060985	10
سامي	شابني	171732060930	11
محمد امين	بلحاج	171732060772	12
العالیه	بن مدور	171732059910	13
إیمان	مصباح	171732059747	14
سرین الماس	عرب	171732058865	15
فتحیه	بن عزیزة	20072071178	16
ریاض	الواحد	20062067689	17
سهیله	جلودی	20052071647	18
رفیقه	بوجلال	19032080909	19

ملاحظة : الطلبة الذين لديهم إشكال في الفوج عليهم مراسلة رئيس القسم عبر البريد الإلكتروني الذي في الأسفل او الاتصال به مباشرة بالمكتب.

contact.dept.compta@gmail.com :

